
GP „ZLATIBOR-GRADNJA BEOGRAD“ A.D. 
Beograd, Požeška br.104a 
Broj Odluke: 262/3 
Datum: 21.02.2006.god. 
 
 
 
Na osnovu člana 221.-223. Zakona o privrednim društvima („Službeni glasnik RS“ broj 
125/2004) i člana 25. Statuta GP „ZLATIBOR-GRADNJA BEOGRAD“ A.D., Beograd, 
Skupština akcionara na sednici održanoj 21.02.2006.godine donela je sledeću 
 
 
 

O D L U K U 
O  

STICANJU SOPSTVENIH AKCIJA OD SVIH AKCIONARA 
 
 
 
 

1. GP „Zlatibor-Gradnja Beograd“ A.D., Beograd stiče sopstvene akcije sa pravom glasa 
kupovinom istih od svojih akcionara pod sledećim uslovima: 

- Maksimalan broj akcija koje se stiču: do 10% od ukupnog broja emitovanih 
akcija 

- Sopstvene akcije se stiču ponudom od svih akcionara po principu pro-rata 
- Kupovna cena: 700,00 dinara po akciji 
- Rok za isplatu akcija: 3 (tri) dana od dana zatvaranja ponude 

 
 

2. Ovlašćuje se Upravni odbor GP „Zlatibor-Gradnja Beograd“ A.D., Beograd da odredi 
vreme sticanja, postupak sticanja sopstvenih akcija i druga pitanja u skladu sa 
nalozima iz ove odluke, a u skladu sa članom 222., stav 3. Zakona o privrednim 
društvima. 

 
 

3. Ovo ovlašćenje za Upravni odbor traje 90. dana od dana usvajanja ove odluke. 
 
 
 
                                                                                                     
                                                                                               PREDSEDNIK SKUPŠTINE 
 
 
                                                                                            _____________________________ 
         Simić Milan 
 
 
 
 
 



GP „ZLATIBOR-GRADNJA BEOGRAD“ A.D. 
Beograd, Požeška br.104a 
Broj Odluke: 308 
Datum: 06.03.2006.god. 
 
 
 
 
Na osnovu člana 222. Zakona o privrednim društvima („Službeni glasnik RS“ broj 125/2004) 
i ovlašćenja Skupštine akcionara po Odluci br.262/3 od  21.02.2006.godine, Upravni odbor je 
dana 06.03.2006.godine doneo sledeću 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 

1. GP „Zlatibor-Gradnja Beograd“ A.D., Beograd stiče sopstvene akcije sa pravom glasa 
kupovinom istih od svojih akcionara pod sledećim uslovima: 

a. Maksimalan broj akcija koje se stiču: 3.706 komada akcija, odnosno do 9,24% 
od ukupnog broja emitovanih akcija 

b. Sopstvene akcije se stiču ponudom od svih akcionara po principu pro-rata 
c. Kupovna cena: 700,00 dinara po akciji 
d. Rok za isplatu akcija: 3 (tri) dana od dana zatvaranja ponude 
e. Datum otvaranja ponude: 13.03.2006.godine 
f. Datum zatvaranja ponude: 27.03.2006.godine 

 
 
      2.  Zadužuje se Direktor da sprovede ovu Odluku. 
 
 
                                                                                                     
                                                                              PREDSEDNIK UPRAVNOG ODBORA 
 
                                                                                  _____________________________ 
                                                                                                     Milan Varničić 
 
 


